
 

                                                               

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 007/2025 - Contrato 007/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

EMPEC ENGENHARIA E CARRETAGEM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

o n° 02.988.725/0001-65. Objeto: Constitui objeto do 

presente a prestação dos serviços com operação e 

acompanhamento dos sistemas integrados de obras SIMEC e 

plataforma TRANSFERE GOV.BR, elaboração de projetos com 

recursos municipais e via convênios estaduais e federais e 

fiscalização de obras. Vigência: 09/01/2025 à 31/12/2025. 

Valor Global: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e 

quatrocentos reais). Órgão: 12.00 – Secretaria de Obras e 

Serviços Públicos, Unidade: 12.12 – Secretaria de Obras e 

Serviços Públicos, Projeto/Atividade: 2.036 – Manutenção das 

Atividades Da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, 

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços 

de Terceiro – Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos: 1.500. 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei 

Federal 14.133/2021. 

 

  Itaguaçu da Bahia - BA, 09 de janeiro de 2025.  

 

 

__________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

 
 

 


